tainele
vieţii Bine apreciată

de întreagă
presa noastră,

Preţul 2 oor., piue 10 bani porto
Se poate procura dela

Librăria
W . K r a f i t .

Ilustraţii rom âneştii

Se află de vânzare

H omo S um
ROMAN

GEORGE EBERS.

Preţul 2 cor. aau 2 lei 50 bani,

Comande se pot face la

Librăria W. Krafft

27 Iunie (10 Iulie) 1901 Nr. 120

Legea veterinară
atât de mult folositoare tuturor economilor şi tuturor prim ăriile
colini ttalr — a eşit de sub tipar în a doua ediţie îndreptată şi îmbo
găţită.